СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2022 года								№ 28
с.Богдановка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Волосач В.С.
Рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию (в связи с переездом) Волосач Виктории Сергеевны – депутата Совета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, избранного по многомандатному избирательному округу, в соответствии с ч. 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Богдановское» решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Волосач Виктории Сергеевны, избранного по многомандатному избирательному округу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Глава сельского поселения						Т.И.Федурина